
Uchwała Nr XVIII/217/12  

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 stycznia 2012 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady na 2012 rok 

 

 

       Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, 

poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; 

z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 

poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008r., 

Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241; 

z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) oraz § 48 ust. 2 

Statutu Gminy Pyrzyce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/74/03 Rady 

Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 maja 2003r. (Dz. Urz. Woj. Zach-pom. Nr 59, 

poz.1065; z 2007r. Nr 130, poz.2719; z 2008r. Nr 16, poz.312) Rada Miejska w 

Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

  § 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji rady na 2012 rok 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

 

1) plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej, załącznik nr 1, 

2) plan pracy Komisji Budżetu, załącznik nr 2, 

3) plan pracy Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych, 

załącznik nr 3, 

4) plan pracy Komisji Rolnictwa i Ekologii, załącznik nr 4, 

                                                                                                                                                                                                                                  
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

          Ryszard Grzesiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                                                                  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/217/12 

Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 stycznia 2012r. 

  

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pyrzycach na 2012 rok 

 

Miesiąc Zagadnienia 

Styczeń 1. Ustalenie planu pracy na 2011 rok, 

 

Luty - Marzec Kontrola stanu realizacji inwestycji w gminie  Wypracowanie opinii 

Komisji Rewizyjnej.  

Kontrola działalności statutowej Zakładu Usług Transportowych. 

  

Kwiecień Kontrola bieżąca działalności statutowej Straży Międzygminnej w 

Pyrzycach. 

 

Maj Rozliczenie dotacji udzielonej w ramach działalności statutowej 

gminnej Ochotniczej Straży Pożarnej w Pyrzycach. 

Czerwiec Kontrola wykonania budżetu za 2011 rok. Wypracowanie opinii 

Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy Pyrzyce za 

2011 rok oraz uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla 

Burmistrza Pyrzyc.  

Lipiec Przerwa wakacyjna 

Sierpień Przerwa wakacyjna 

Wrzesień Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku. Wypracowanie 

opinii Komisji rewizyjnej. 

Kontrola działalności Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach za rok 

2011/2012. 

Październik 

Listopad 
 

Grudzień Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok.  

 



 3 

 

 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/217/12 

Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 stycznia 2012r. 

 

 

Plan pracy 

Komisji Budżetu na 2012r.  

 

 

  Styczeń 2012r. 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 rok. 

2. Informacja Burmistrza Pyrzyc w zakresie pozyskanych funduszy 

pomocowych i innych środków pozabudżetowych w 2011 roku. 

 

  Luty 2012r. 
1. Informacja Burmistrza z realizacji uchwał i wniosków Rady Miejskiej za 

2011 rok. 

2. Informacja Burmistrza za 2011 rok na temat obciążenia budżetu Gminy 

z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek i obligacji w kontekście 

zgodności z obowiązującymi przepisami. 

3. Informacja z procesu uzdrawiania sytuacji w Spółce PPM. 

 

  Marzec 2012r. 
1. Informacja o umorzeniach w podatkach lokalnych za 2011 r. 

 

Kwiecień 2012r. 
1. Przyjęcie sprawozdania z działalności za 2011 rok oraz zatwierdzenie 

rocznego sprawozdania finansowego za 2011 rok Pyrzyckiego Domu 

Kultury. Informacja z działalności Pyrzyckiego Domu Kultury. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności za 2011 rok oraz zatwierdzenie 

rocznego sprawozdania finansowego za 2011 rok Pyrzyckiej Biblioteki 

Publicznej. Informacja z działalności Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej. 

 

Maj 2012r. 

1. Informacja z procesu uzdrawiania sytuacji w Spółce PPM. 

 

Czerwiec 2012r. 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Pyrzyce za 2011 rok, 

sprawozdanie finansowe. 

2. Absolutorium dla Burmistrza. 

 

 

 



 4 

 

 Wrzesień 2012r. 
1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I – półrocze 2012r. 

2. Informacja z procesu uzdrawiania sytuacji w Spółce PPM. 

3. Informacja na temat funkcjonowania Pyrzyckiego 

Przedsiębiorstwa Mieszkaniowego Spółka z o.o. 

 

Październik 2012r. 

1. Informacja na temat funkcjonowania Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa   

Komunalnego Spółka z o.o. 

 

Listopad 2012r. 
1. Informacja na temat funkcjonowania „Geotermii Pyrzyce” Spółka z o.o. 

 

Grudzień 2012r. 

1. Informacja z procesu uzdrawiania sytuacji w Spółce PPM. 

2. Uchwalenie budżetu gminy na 2013 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/217/12 

Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 stycznia 2012r. 

 

 

Plan pracy 

Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych na 2012 r. 

 

Styczeń 2012r. 

 Opracowanie planu pracy Komisji na 2012 rok. 

 

Luty 2012r. 

1. Ocena funkcjonowania sieci przedszkoli i szkół na terenie Gminy Pyrzyce. 

2. Informacja jednostek organizujących ferie zimowe 2012r. 

3. Stan bezpieczeństwa na terenie Gminy Pyrzyce. 

 

Marzec 2012r. 

1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyrzycach za 

2011 rok i potrzeby na 2012 rok.  

2. Informacja z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w 2011r.  

3. Funkcjonowanie świetlic wiejskich, formy zajęć dla dzieci, młodzieży  

i dorosłych, wydatki bieżące świetlic. 

 

 

Kwiecień 2012r.  

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności za 2011 rok oraz zatwierdzenie 

rocznego sprawozdania finansowego za 2011 rok Pyrzyckiego Domu 

Kultury. 

2. Informacja z działalności Pyrzyckiego Domu Kultury. 

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności za 2011 rok oraz zatwierdzenie 

rocznego sprawozdania finansowego za 2011 rok Pyrzyckiej Biblioteki 

Publicznej. 

4. Informacja z działalności Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej. 

 

 

Maj 2012r.  

1. Informacja z działalności gminnych jednostek organizacyjnych OPS, 

OSiR, ZUT. 

2. Funkcjonowanie podstawowej opieki zdrowotnej w Gminie Pyrzyce, 

dostępność świadczeń oraz jakość świadczonych usług medycznych.  

 

 

 

Czerwiec 2012r. 



 6 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Pyrzyce za 2011 rok, 

sprawozdanie finansowe. 

2. Absolutorium dla Burmistrza. 

3. Ocena planu działań związanych z wypoczynkiem letnim dzieci 

i młodzieży. Zapoznanie z kalendarzem imprez sportowych, kulturalnych i 

artystycznych – wakacje 2012. 

 

Wrzesień 2012r. 

1. Informacja z wykonania budżetu Gminy za I – półrocze. 

2. Zapoznanie z informacją na temat „Wakacje 2012”. 

 

Październik 2012r. 

1. Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2011/2012 

w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów. 

2. Realizacja inwestycji będących w obszarze działania komisji w roku 

2011/2012. 

 

Listopad 2012 r. 

1. Sytuacja bezdomności w Gminie Pyrzyce przygotowanie Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pyrzycach w celu zapewnienia pomocy ludziom 

bezdomnym. 

2. Realizacja Programu Rozwoju Sportu i Rekreacji oraz Bazy Sportowo – 

Rekreacyjnej Gminy Pyrzyce w roku 2012 i działalność Ośrodka Sportu  

i Rekreacji. 

 

Grudzień 2012r. 

1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2013 rok. 

2. Działalność stowarzyszeń w Gminie Pyrzyce za rok 2012.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

      Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/217/12 

    Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 stycznia 2012r. 

  

 

 

Plan pracy 

Komisji Rolnictwa i Ekologii na 2012r. 

 

 styczeń 2012 r. 

1. Opracowanie planu pracy komisji Rolnictwa i Ekologii na 2012 rok. 

 

 luty 2012 r. 

1. Ocena stopnia realizacji inwestycji w gminie (stan na początek VI 

 kadencji rady) oraz planu realizacji ich ukończenia. 

 

 marzec 2012 r. 

1.Informacja ARiMR, ANR, ARR, ZODR, ZIR, LGD na temat działalności 

   planowanych w bieżącym roku na rzecz rolników, obszarów wiejskich i jej 

   mieszkańców. 

 

 kwiecień 2012 r. 

1. Ochrona środowiska i działania gminy na rzecz poprawy jej stanu. 

2. Ocena realizacji uchwały dotyczącej Gminnego Funduszu Ochrony 

   Środowiska i Gospodarki Wodnej za rok 2011. 

 

 maj 2012 r. 

1. Przegląd obiektów wiejskich (świetlice, wiaty przystankowe, cmentarze, 

   oświetlenie) oraz inwestycji – komisja wyjazdowa do poszczególnych sołectw. 

 

czerwiec  2012 r. 

1. Informacja na temat dożynek gminnych w 2012 r. 

2. Stan rolnictwa w Gminie Pyrzyce, perspektywa rozwoju oraz     przygotowanie 

podmiotów skupowych do skupu zbóż w 2012 roku. 

3. Wypracowanie opinii do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2011 

rok. 

 

 

wrzesień 2012 r. 

1.Ocena działań prowadzonych prze Gminę w zakresie poprawy estetyki  

   terenów wiejskich i infrastruktury technicznej wsi. 

2. Wypracowanie opinii do informacji z wykonania budżetu gminy za I –półrocze 

2012 roku. 

 

 

 

 



 8 

październik 2012 r. 

1.Ocena stanu gminnej infrastruktury drogowej z uwzględnieniem jej   

   oznakowania oraz plany realizacyjne na rzecz poprawy stanu istniejącego. 

2.Informacja o stopniu realizacji zadań ze środków Funduszu Sołeckiego 2012r  

   w 21 sołectwach. 

 

 

 listopad 2012 r. 
1. Spotkanie z sołtysami gminy Pyrzyce celem wypracowania opinii nt. ceny 1q 

     żyta przyjmowanej do rozliczenia podatku rolnego. Omówienie wyników 

     produkcji rolnej. 

2. Informacja na temat stopnia realizacji Planów Odnowy i Rozwoju 

    Miejscowości na lata 2007-2013. 

 

 

grudzień 2012 r. 

3. Opracowanie opinii do projektu budżetu gminy na 2013 rok. 

 

 


